2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2012г.            № 23
с. Подгорное

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией  Подгоренского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Подгоренского сельского поселения, согласно приложению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области http://podgornoe.rossoshmr.ru в сети Интернет.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Подгоренского сельского поселения

Н.П. Пархоменко

Приложение 1

к постановлению администрации Подгоренского сельского поселения           от 26.03.2012г. № 23
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ,

ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ АДМИНИСТРАЦИЕЙ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма.
2. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов).
4. Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.

5. Принятие документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение.

6. Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

7. Предоставление муниципального имущества в аренду и безвозмездное срочное пользование.